



MØDE I:	Skolebestyrelsen	DATO: 26.01.2023
MØDESTED:	Kastrupgårdsskolens mødelokale	KLOKKEN: 17:30 – 19.30
EMNE:	Skolebestyrelsesmøde	SAGSNR
DELTAGERE:	Niels Bahn Rasmussen, Kristoffer Sæverud, Jon Thøgersen, Michael Vrochopolous, Tanja Søgaard, Christian Frydenlund Bundgaard, Gitte Sander Holm, Julie Bjønager Myhre, Stina Wiatr Carlberg, Ditte Smed Holmgaard, Lise Mortensen,	
Afbud:	Patrick Lehto Dahl, Miriam Joensen, Ayesha Mushtaq (8C), Oscar Lawaetz Henriksen(9E)	
MØDENR.:	1 - 2023	

	<b>Emne (og ansvarlig)</b>	<b>Hvad skal vi udrette? (Er punktet til orientering/ drøftelse/beslutning)</b>	<b>Forberedelse til punktet</b>	<b>Proces</b>	<b>Afsat tid</b>
1	<b>Godkendelse af dagsorden (alle)</b>	Dagsorden godkendes (beslutning)	Dagsorden læses		5 min.
2	<b>Valg af dirigent</b>	Dirigent vælges (beslutning)			5 min.
3	<b>Elevrådet</b>	Nyt fra....			10min
4	<b>Sammenhængende Børne- og Ungepolitik 2023-25</b>	Opfølgning fra møde 14/12-22	Se mail af 7. december med diverse bilag		10 min
5	<b>Tilbage melding fra arbejdsgrupper</b>	Status			
6	<b>Tilbage melding fra deltagelse i workshop med BSU 4/1 om "Fremtidens skole"</b>				10 min
7	<b>Trafik omlægning omkring skolen - opfølgning fra sidste møde</b>				
8	<b>Faglige resultater på Kastrupgårdsskolen</b>				
9	<b>Ledelse og sekretariat</b>	Status			
10	<b>Meddelelser:</b> <i>E-klasser</i> <i>Personale</i> <i>Kommunalbestyrelsen</i> <i>SFO</i>	Status			15 min



	<i>SKB Formand</i>				
	<i>Skoleleder</i>				
11	<b>Eventuelt</b>				
	<b>Personersager (NRA)</b>			Orientering	2 min.

## Præsentation

Velkommen til Ayesha der er ny elevrådsrepræsentant, sammen med Oscar

### 1. Dagsorden

Dagsorden er godkendt

### 2. Dirigent

Gitte er valgt. Igen.

### 3. Elevrådet

Elevrådet har arbejdet med

Der er lavet en Pump Track bane ved Ugandavej, der er mulighed for at eleverne kan påvirke hvad der etableres i den sammenhæng.

### 4. Sammenhængende Børne- og ungepolitik 2023-25

Det foreløbigt udfyldte høringssvar tages til efterretning.

### 5. Tilbage melding fra arbejdsgrupper

Meddelelsesbog: Der fremlægges forslag på førstkomende skolebestyrelsesmøde

Der har været møde den 26. januar kl 15.30 i fødselsdagsudvalget, (Husk Ditte)

Der har været drøftet en model for festligholdelse. En hel festuge?



## **6. Tilbage melding fra deltagelse i workshop med BSU 4/1 om "Fremtidens skole"**

Jon, Christian, Oscar, Ayesha, Caroline, Niels, Christian og Kristoffer deltog i Kick-off med AUTENS og borgmesteren, kommunal direktøren, centerchef og kommunalpolitikere. Det var meget inspirerende og vi afventer besøg og workshop 2.

## **7. Trafikoplægning omkring skolen – opfølgning fra sidste møde**

Der er stor opmærksomhed på trafikken mellem skole og SFO. Der har ikke været alvorlige hændelser, men enkelte trafikanter har haft brug for ekstra vejledning.

## **8. Faglige resultater på Kastrupgårdsskolen**

Som følge af drøftelser om skolens faglige resultater vil skolen gerne invitere faglige vejledere med på et skolebestyrelsesmøde. Det er tanken at de delagtiggør alle i de måder vi understøtter elevernes faglige udvikling.

## **9. Ledelse og sekretariat**

Der har været mange ekstra opgaver i ledelsen og det er virkelig positivt at Merete – administrativ afdelingsleder - og Signe - afdelingsleder - starter. Det forventes at de lynhurtigt kan komme i gang, da de begge har erfaring med deres respektive områder. Arbejdet med revisitationer er opdateret. Det fylder meget tidsmæssigt

## **10. Meddelelser**

### E-klasser

Der er flyttet en E-klasse

### Personale

Det har været en udfordring at smartwatches bruges "som mobiltelefoner" i undervisningstiden. Skolebestyrelse sidestiller smartwatches og lignende devices med mobiltelefoner. Niels bliver bedt om at skrive ud på skolebestyrelsens vegne med en orientering til alle forældre.

### Elevrådet

Intet nyt



Kommunalbestyrelsen

SFO

Der opleves vilkårlighed og uigennemsigthed i budget og bagvedliggende beregninger ifht SFOs budget og timeramme. Det arbejder Gitte og Niels på at skabe klarhed over.

SKB Formanden

Der er Introduktionsmøde for nye skolebestyrelsesmedlemmer torsdag den 2. februar. Niels sørger for tilmelding – Ditte, Lise, Christian og Jon.

Sprogheltene ser ud som et rigtig godt tilbud. Vi videreformidler til fagudvalgene

Skoleleder

Der er drøftet afholdelse af en beredskabsdag for udskolings elever med Safe Sec og politiet. Vi deltager.

Pt er "Mellemrummet" sat i bero som tilbud. Det vurderes senere om det skal genoptages.

Ledelsen er startet på næste års teamfordeling, så fagfordeling og skema kan komme på plads tidligt.

Merete deltager på et kommende SKB møde.

## **11. Eventuelt**

Trafikken om morgenen er stadig præget af at nogle bilister ikke overholder indkørselsforbuddet.

Trafikgruppen er på sagen.

Der opleves et tryk på undervisningens kvalitet hvis der ofte er vikar i en klasse. Vi arbejder på at kunne løse opgaven endnu bedre.

E-klasserne deltager i et fodboldprojekt



## **Personsager**

Niels orienterer